
UCHWAŁA NR VIII/53/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 12 czerwca 2015 r.

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Żary o statusie miejskim a Gminą Trzebiel w celu 
realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 art. 9 ust. 4, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 18 ust. 1 pkt 
5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 163 w związku 
z § 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. nr 238 poz. 1586 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Trzebiel w celu realizacji zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej, polegającego na zapewnieniu w Środowiskowym Domu Samopomocy w Żarach 
miejsc osobom z zaburzeniami psychicznymi, wymagającym usług opiekuńczych w ośrodku wsparcia 
i zamieszkałym na terenie Gminy Trzebiel.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 9329E63D-80B5-4328-ADE6-5EC74D6919D4. Uchwalony Strona 1




